IMP - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP
Rua Tarquinio Cobra Olyntho, 69 - Vila Pereira

CEP: 13720-000 - Telefones: (19) 3608-1121 / 3681-2442

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Diretor Executivo Fabiano
Boaro de Sousa, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital
Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado na Imprensa Oficial do Município de São José do Rio
Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.impsaojosedoriopardo.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial

Edvaldo Martins 24700036 Escriturário Não

Moisés Amaro Euzébio 24700108 Escriturário Não

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

IV – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 10/11/23 na Imprensa Oficial do Município de São José do Rio Pardo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.impsaojosedoriopardo.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 27 de outubro de 2023.

Fabiano Boaro de Sousa
Diretor Executivo

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ESCRITURÁRIO
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 24700069 Adriana Ribeiro Pasiani Girotti 418347803 15/11/1982
2 24700171 Airton Módolo Júnior 624746288 12/03/2003
3 24700247 Aline Damares Biaco de Faria 350187551 19/02/1982
4 24700234 Aline Destro Rodrigues 398379117 26/06/2000
5 24700260 Amanda Cristina Ribeiro 435182006 18/09/1996
6 24700072 Amanda Helena Ferreira Pinto Pereira 594886193 24/02/2002
7 24700236 Amanda Martins Domingos 418342732 16/05/1986
8 24700022 Ana Beatriz Corrêa Crivelari 431737514 08/12/1998
9 24700125 Ana Caroline Oliveira Belisário 422358307 04/10/1998

10 24700255 Ana Clara de Carvalho Lofrano 58150897X 20/12/2004
11 24700278 Ana Laura de Souza Rodrigues 436282550 19/07/1995
12 24700209 Ana Paula de Pauli Bonfante 326917287 03/07/1979
13 24700172 Andrea Ap. Cardozo Batista 323373367 17/04/1980
14 24700269 Ângela Maria de Melo Orfei 420145278 28/04/1986
15 24700144 Annelise Margareth Gonçalez Tardeli 420863035 25/03/1984
16 24700197 Antonio Roberto Barbosa 7597747 31/03/1955
17 24700253 Ariadne Moreira de Souza 440879449 10/11/1986
18 24700135 Beatriz Araujo Das Dores 584745072 16/08/2003
19 24700122 Beatriz Moussi Bertoleti 496006630 27/07/1994
20 24700287 Brenda Cristina Candido de Souza 498786158 25/07/1996
21 24700290 Bruna Ferreira Bernardes de Souza 428976621 23/05/1996
22 24700161 Bruna Stefani de Oliveira Campeiro 474134441 30/01/1998
23 24700182 Bruno Eduardo Rodrigues Magalhães 599838231 22/09/2001
24 24700030 Camila Eduarda Teixeira Baptista 608217797 31/03/2004
25 24700004 Carlos César Couto 479990463 21/01/1992

 2

26 24700115 Carlos Roberto Dos Santos Júnior 436314319 22/01/1998
27 24700113 Carolina Francisca Acácio Santos 581648468 20/02/2003
28 24700158 Carolina Zampollo 403796647 30/12/1982
29 24700007 César Augusto da Costa 463361672 14/09/1989
30 24700123 Cibele Farrampa Alves 642709269 18/09/2003
31 24700282 Cintia Maria da Silva Della Coleta 268179190 26/01/1976
32 24700272 Cristiane Ap. Costa Lima 420864490 01/10/1984
33 24700012 Cristiane Santos do Carmo Boaro 418338164 01/10/1985
34 24700206 Cristina Jacinto Nogueira 498908331 09/08/1996
35 24700192 Cynthia Helena Rodrigues Ignácio 415858896 05/04/1994
36 24700289 Denise Ap. Campeoto 265292931 27/05/1976
37 24700224 Eduardo Benassi Fonseca 489884696 02/09/1992
38 24700036 Edvaldo Martins 414280088 30/10/1983
39 24700041 Elaine Ap. Galles Morais 268176176 26/01/1976
40 24700228 Elaine Souza Oliveira 445481547 16/03/1989
41 24700100 Érica Ferreira de Carvalho 418474394 06/01/1985
42 24700189 Erika de Britto Consolo 660588195 24/05/2005
43 24700291 Euripedes Antonio Pereira 182617531 09/04/1962
44 24700264 Evelin Corsini de Martini 599290377 23/02/2001
45 24700201 Fabiana Ap. da Silva 481117027 06/09/1991
46 24700223 Fábio Donizeti Patrocínio Bernar 405248891 07/03/1984
47 24700267 Fernanda Ap. de Mello 292988394 12/03/1978
48 24700018 Gabriela Dias Delacoletta 636659781 04/05/2004
49 24700169 Gessica Bianquini Ismael 499724690 09/06/1999
50 24700245 Giovana Jacovete Breda 64033278x 01/03/2004
51 24700156 Guilherme Giovaneli Lopes Silva 601338960 05/07/2001
52 24700250 Ian Gabriel Euzébio Villela 570789862 22/04/2002
53 24700265 Igor Modolo Carvalho 573677608 01/07/2002
54 24700049 Isabela Luana Comin 499982459 26/12/2000
55 24700194 Isabela Maria de Oliveira Daleffi 16104723 21/12/1989
56 24700231 Isabele Cristine Faconi 400030809 03/04/1996
57 24700051 Isadora de Pauli Dos Santos 620785779 16/12/2003
58 24700085 Janaina Drigo Otaviano Mendes de Gois 420125693 22/03/1987
59 24700190 Jenifer da Cunha Fernandes 608217918 15/10/2001
60 24700096 Jéssica Antonia Ferreira Pinto Pereira 569106448 16/11/1999
61 24700065 João Francisco Sommaggio Sacramento 509927130 25/02/1998
62 24700054 João Gabriel Alves Soares 58755396 04/08/2003
63 24700191 João Gabriel Vitoriano da Fonseca 628001071 11/07/2005
64 24700111 João Paulo Bassi 5526839 08/10/1991
65 24700013 Joice Pires Barbosa 416718620 29/10/1987
66 24700008 Jonatas Henrique Couto Niero 446635753 06/12/1998
67 24700215 José Maurício Neves de Sylos 418350437 16/12/1980
68 24700273 Josiane Moltine Feliciano Franco 420130445 22/09/1983
69 24700057 Júlia de Paiva Ribeiro 408352632 23/12/1994
70 24700053 Juscineia do Carmo Souza 405393106 30/07/1987
71 24700200 Jussara Oliveira da Silva 5854070959 28/06/2000
72 24700293 Kaoan Fugi Simões 554183717 12/09/1998
73 24700175 Laira Leticia Antonio 478658369 18/12/1990
74 24700101 Lais Cristina Herculano Tatasciori 445481742 04/04/1989
75 24700216 Larissa Ap. Vergílio Ferreira 453946379 20/10/1998
76 24700118 Larissa do Prado Raimundo 589543787 21/08/2003
77 24700152 Larissa Lima da Silva 585306394 23/04/2001
78 24700176 Laura Campos Corrêa 554894257 10/11/1998
79 24700205 Leonardo de Mello Campiotto 699955457 14/03/2002
80 24700147 Leonardo Lemes Carvalho 565154461 08/07/1999
81 24700275 Letícia de Oliveira Costa Silva 587705243 29/05/2000
82 24700163 Ligia Maria Pereira Luciano 561813498 10/05/1997
83 24700186 Luana de Souza Garcia 573467110 24/09/1999
84 24700210 Lucas Jose de Souza 419220926 27/10/1982
85 24700185 Luci Ap. Boldrin 180283297 15/12/1964
86 24700154 Lucimar Capelo da Silva 365043424 07/03/1981
87 24700305 Luis Fernando Boldrin Candido 309972930 01/08/1979
88 24700068 Luis Fernando Dos Reis 16161637 20/05/1988
89 24700060 Luis Filipe de Souza Bernardes 633962727 06/02/2000
90 24700031 Luís Guilherme Butura Missura 587666377 19/03/2002
91 24700207 Luís Guilherme de Paula Pereira 62526048x 04/01/2003
92 24700047 Luís Henrique Junqueira de Martini 418344115 25/02/1985
93 24700120 Luis Roberto de Jesus Benedito 582712300 12/12/2002

 3

94 24700262 Maiara Gonçalves da Silva 630830861 17/03/2004
95 24700086 Maiza Araujo Dos Santos 632368391 02/12/1995
96 24700233 Marcela Pereira Amante 463498227 06/02/1990
97 24700274 Marcelo Felipe Damaceno Antoniale 620570350 26/02/2002
98 24700226 Marcelo Rossi 139891225 27/11/1961
99 24700082 Margarete de Melo 2491435 15/11/1969
100 24700165 Maria do Carmo Della Torre Silva 191888941 21/10/1965
101 24700087 Maria Eduarda Ribeiro Dessimoni 568348059 09/09/1998
102 24700056 Maria Fernanda Furlan Morgan 590755286 29/12/1999
103 24700092 Mariana Andre de Mello 62716240 05/06/2002
104 24700266 Mariana de Oliveira Araujo Mansano 485397390 29/11/1990
105 24700187 Marília Rosa Vieira 418339296 02/11/1986
106 24700170 Marina Ágatha Siqueira Camacho 451957787 23/05/1996
107 24700238 Marina Dergábio Malavazi 568105584 04/03/1999
108 24700285 Marta Roberta Pimenta de Souza Rodrigues 326916556 02/08/1980
109 24700295 Mayara Scarcella Rodrigues Gonçalez 418335989 23/10/1987
110 24700149 Melissa Giordan Santos Garcia 189016620 25/04/1970
111 24700077 Milena G. da Rita Minus Stocco 320862690 29/05/1981
112 24700108 Moisés Amaro Euzébio 345915264 26/11/1980
113 24700084 Monaquelli Cristina Prudêncio 561670663 07/07/1999
114 24700074 Murilo de Souza Berti 490147045 04/04/1994
115 24700114 Murilo Henrique de Souza Euzebio 347698992 15/05/1980
116 24700302 Murilo Tartarini Ramos 631908997 31/01/2004
117 24700090 Mylena Cristina de Souza Eduardo 498166880 26/04/1998
118 24700306 Naiara Bento de Carvalho 405247746 31/03/1988
119 24700027 Natalia Lima de Oliveira 453870387 26/01/1997
120 24700244 Nicolas Fernando Sanches Bispo 440465394 10/04/1994
121 24700218 Paloma Mariana Rosseto Gomes 474290773 06/06/1991
122 24700225 Patricia de Souza Padula Silveira 331444343 23/12/1980
123 24700168 Paulo Cesar de Faria Breda 341780042 21/10/1981
124 24700089 Pietro Fiori Serpa Ferreira de Lima 405900326 31/01/1995
125 24700280 Priscila Fernanda Leite Vicente 40729756x 09/08/1987
126 24700304 Rafael Augusto da Cruz Santo Urbano 48941638x 20/02/1993
127 24700151 Rafael Barbosa Possebon 295193141 16/09/1977
128 24700294 Rafael Gomes Frigo 47932914X 23/03/1992
129 24700263 Rafael Ricci Abichabki 478054828 06/05/1991
130 24700145 Rafaela Ap. Ferreira Raimundo 498006967 17/10/1997
131 24700080 Roberto Navega Ribeiro da Silva Borges 463535042 06/06/1990
132 24700164 Rodolfo Iuri Trinca Nogueira 489941515 19/04/1993
133 24700193 Rodrigo Henrique Garcia da Silva 497497906 29/04/1995
134 24700296 Rodrigo Silva Gardiano 435335194 01/10/1994
135 24700011 Rosiane Araujo Moreira 602041752 30/08/2001
136 24700181 Sabrina Elizei Egídio 659723128 13/07/2004
137 24700093 Sabrina Ferreira Correa 593252226 29/11/1999
138 24700083 Sarah Di Labanca 69548281X 09/02/1999
139 24700097 Shelda Colpani Vitorio 587931607 14/12/1998
140 24700301 Solange Parizzoto da Costa Garbin 34177912 06/05/1982
141 24700258 Suely Andrade Alves 350180490 09/02/1978
142 24700271 Taelise Corsini da Silva 624504815 06/03/2002
143 24700094 Tales Cominato da Silva 57343590x 05/06/2001
144 24700127 Talia Carla de Souza 645435349 09/04/1997
145 24700254 Talita Ap. Gonçalves da Silva 498515461 19/05/1997
146 24700270 Tatiane da Silva 427576982 20/09/1983
147 24700204 Thais Marina Gervásio Trivelato 451140904 01/12/1986
148 24700102 Tiago Roberto da Silva Calcagnoto 481921904 22/05/1992
149 24700002 Vanessa Elisa Andrade Calixto 451380800 19/09/1986
150 24700081 Vanessa Silva de Lima 329832736 23/11/1982
151 24700048 Yasmin Eduarda Izidoro 627129791 28/09/2005

São José do Rio Pardo, 27 de outubro de 2023.

Fabiano Boaro de Sousa
Diretor Executivo